АДМИНИСТРАЦИЯ АМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
   НОВОАННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от « 22  »  июля  2020 г.                                                                                             № 34
	О внесении изменений и дополнений в Постановление Администрации Амовского сельского поселения от       03.09.2019г. № 38  «О муниципальной программе «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Амовского  сельского поселении  Новоаннинского муниципального района Волгоградской  области  на 2019-2021 годы» (в редакции от 21.02.2020 № 10)

П о с т а н о в л я ю:

          1. Внести в Постановление Администрации Амовского сельского поселения от 03.09.2019 г. № 38 «О муниципальной программе «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории   Амовского  сельского поселении  Новоаннинского муниципального района Волгоградской области на 2019-2021 годы» следующие изменения:

1.1.  Раздел 8 «Механизм реализации Программы» дополнить абзацем следующего содержания:
«- При обращении субъектов малого и среднего предпринимательства за оказанием поддержки субъекты малого и среднего предпринимательства должны представить документы, подтверждающие их соответствие условиям, предусмотренным нормативными правовыми актами Российской Федерации, нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами, принимаемыми в целях реализации государственных программ (подпрограмм) Российской Федерации, государственных программ (подпрограмм) субъектов Российской Федерации,  муниципальных программ (подпрограмм).   Сроки рассмотрения обращений субъектов малого и среднего предпринимательства устанавливаются соответственно нормативными правовыми актами Российской Федерации, нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами, принимаемыми в целях реализации государственных программ (подпрограмм) Российской Федерации, государственных программ (подпрограмм) субъектов Российской Федерации, муниципальных программ (подпрограмм). Каждый субъект малого и среднего предпринимательства должен быть проинформирован о решении, принятом по такому обращению, в течение пяти дней со дня его принятия.».
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальной странице в сети Интернет.

  4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
         Глава Амовского

         сельского поселения                                            В.Л. Трифонова